

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě
Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN
Část: 013a - Zabezpečení objektu - PZTS CCTV EPS

Úroveň 4: 19 - Doplnění čidel EPS

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.10.2016

Objednavatel: IČ:
ČR Krajský soud v Ostravě DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Stavos Stavba a.s. Ostrava DIČ:

Projektant: IČ:
Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Lydie Kašná DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	23 121,47
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	23 121,47

DPH základní	21,00%	ze	23 121,47	4 855,51
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	27 976,98
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě
Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN
Část: 013a - Zabezpečení objektu - PZTS CCTV EPS

Úroveň 4: 19 - Doplnění čidel EPS

Místo: Datum: 11.10.2016
Objednavatel: ČR Krajský soud v Ostravě Projektant: Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	23 121,47
D1 - E - Dodávka - EPS	21 258,12
D2 - F - Ostatní náklady - EPS	1 863,35
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	23 121,47

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě
Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN
Část: 013a - Zabezpečení objektu - PZTS CCTV EPS

Úroveň 4: 19 - Doplnění čidel EPS

Místo: Datum: 11.10.2016
Objednavatel: ČR Krajský soud v Ostravě Projektant: Span s.r.o., Ing. Martin Jířík
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 121,47

D1 - E - Dodávka - EPS

21 258,12

0	K	802371	Hlásič optický kouřový PAM serie IQ8Quad	ks	13,000	972,92	12 647,96
0	K	1a.2	Osazení hlásiče	ks	13,000	109,20	1 419,60
0	K	805590	Sokl hlásiče v základní verzi	ks	13,000	99,75	1 296,75
0	K	3a.2	Montáž, zapojení soklu hlásiče	ks	13,000	249,51	3 243,63
0	K	J-Y(ST)Y2x2x0,8	Kabel J-Y(ST)Y 2x2x0,8 červený pro EPS	m	78,000	6,41	499,98
0	K	11a.1	Montáž - kabel J-Y(st)Y 2x2x0,8	m	78,000	8,67	676,26
0	K	FML25	Ochranná trubka 25mm, včetně přichytek a přísl., ohebná	m	13,000	10,83	140,79
0	K	12a.1	Montáž - trubka 25mm ohebná	m	13,000	13,87	180,31
0	K	RMLT25	Ochranná trubka 25mm, včetně přichytek a přísl., pevná	m	39,000	15,69	611,91
0	K	13a.1	Montáž - trubka 25mm pevná	m	39,000	13,87	540,93

D2 - F - Ostatní náklady - EPS

1 863,35

0	K	Koordinace EPS	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	3,000	372,67	1 118,01
0	K	Koordinace EPS.1	Koordinační činnost, účast na kontrolních dnech	hod	2,000	372,67	745,34